mereka.
11

Kenabian di sini merupakan suatu sifat

yang melekat pada diri nabi

Al-Farabi Adalah seorang filosof muslim yang memiliki nama

lengkap Abu Nashr Muhammad ibnu Tarkhan ibnu

Auzalagh, yang biasa disingkat menjadi Al-Farabi. Is

lshir di Wasij, distrik Farab, Turkistan pada tahun

257 H/870 M.
12

Fazlur Rahman : adalah seorang filosof asal Pakistan selain itu dia

dikenal sebagai pendidik dan pembaharu Islam

liberal yang terkemuka. Fazlur Rahman merupakan